ת"פ 28311-06-21 מדינת ישראל נ' צרפתי(עציר)

כבוד השופט אייל כהן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

עופר צרפתי (עציר)
הנאשם

ב"כ המאשימה עו"ד נעים

ב"כ הנאשם עו"ד גבאי

גזר דין

כתב האישום וקורות ההליך

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום המייחס לו עבירת איומים, מכוח סע' 192 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977.
הנאשם הודה כאמור אגב שמיעת ראיות.

מ' גב' לוד. מגורים שבעיר בבניין המצוי הוריו, בבית הנאשם התגורר הרלבנטי במועד הודה, בו האישום כתב פי על
וועד הבית. בינה ולבין הנאשם התגלעה מחלוקת באשר (להלן: "המתלוננת") מתגוררת בבניין הנ"ל ומשמשת כנציגת

לשאלה האם יש להסכים לקיומו של פרויקט "פינוי בינוי".

בנסיבות נאשם של עונשו גזירת לשם ביניהם, והיחס להם לתת שיש המשקל
במידת העבירה, מביצוע שנפגע החברתי בערך התחשבות תוך ההולם, העונש מתחם נקבע לו שבהתאם ההלימה,
הפגיעה בו, במדיניות הענישה הנהוגה ובנסיבות הקשורות בביצוע העבירה (ראו סע' 40א ואילך לחוק העונשין, התשל"ז

- 1977 ולהמחשה: ע"פ 8641/12 מוחמד סעד נ' מדינת ישראל, מיום 5.8.13).

ע"י המוגנים כתוצאה ממעשי הנאשם הם הערכים נפגעו המוגנים אשר - הערכים החברתיים מתחם העונש ההולם
עבירת האיומים ובהם ההגנה על שלוות נפשו של אדם.

מדיניות הענישה הנוהגת בעבירת האיומים מלמדת ככלל על מנעד ענישה רחבה, הנע בין מאסר מותנה למאסר ממשי.

מאסר בפועל בן 5 חודשים.

ירוצו במצטבר כך בן 3 חודשים, מת"פ (שלום באר שבע) 16392-08-19. המאסרים 2. הפעלת מאסר מותנה
שסה"כ ירצה הנאשם 8 חודשי מאסר, מיום מעצרו.

3. 6 חודשי מאסר על תנאי, למשך 3 שנים, שלא יעבור על העבירה בה הורשע.

זכות ערעור כחוק, תוך 45 ימים, לבית המשפט המחוזי- מרכז.

ניתן היום, י"ב טבת תשפ"ב, 16 דצמבר 2021, במעמד הצדדים.